Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
Администрация Ивановского сельского поселения
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.08.2014г.                                                                                        №   88
с.Ивановка

О внесении изменений в Постановление
Администрации Ивановского сельского поселения
«О пересмотре во втором полугодии  2014 года размера
подлежащей внесению платы граждан за коммунальные
услуги при приведении его в соответствие с предельным
индексом  изменения размера платы граждан  за
коммунальные услуги по Ивановскому сельскому
поселению Сальского района» от 30.06.2014г. №77

В связи с внесенными изменениями в законодательство Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Преамбулу к постановлению читать в следующей редакции:
- В целях ограничения роста размера платы граждан за коммунальные услуги по Ивановскому сельскому поселению Сальского района , в соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 30.04.2014г. №321 «Об утверждении предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Ростовской области», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.04.2014 №400 «О формировании индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации», согласно «Порядку приведения в 2014 году платы граждан за коммунальные услуги в соответствие с предельными (максимальными) индексами изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги по муниципальным образованиям области», утвержденному постановлением Правительства Ростовской области от 22.03.2013 № 165 «Об ограничении  платы граждан за коммунальные услуги» (в ред. Постановления Правительства Ростовской области от 07.08.2014 №542)

Глава Ивановского
сельского поселения                                                          О.В.Безниско
Верно: специалист по архивной,
кадровой и правовой работе                                            А.Г.Бедрик

Подготовил
Яцкая С.Л.